Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении плана подготовки Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области к отопительному периоду 2025-2026 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», приказа Министерства энергетики Российской
Федерации от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении правил
обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения
оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях
обеспечения своевременной подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026
гг. на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026 гг.
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Создать комиссию по оценке готовности Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области к отопительному периоду 2025-2026 гг.
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить программу комиссионного проведения проверки готовности
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области к отопительному

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=342037&date=12.02.2020

периоду 2025-2026 гг. согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством его
размещения на официальном сайте администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления С.А.Кучин

Сыров С.А.
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Чечеткин Е.Д.